
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-38612

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-38612

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune de La Roquette-sur-Siagne (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060108400010N° National d'identification : 
La Roquette sur SiagneVille : 

06550Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
DUTRIEZNom du contact : 

a.dutriez@laroquettesursiagne.comAdresse mail du contact : 
+33 492194518Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

voir RCAptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
voir RCCapacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 

voir RCCapacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 

Sans objetTechnique d'achat : 
28/04/2025 à 11:30Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-38612
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-38612
https://www.marches-securises.fr


2/2

Section 4 - Identification du marché

Requalification du village : Travaux préparatoires entrée du vieux village - côté Intitulé du marché : 
Mouans Sartoux

45111100Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

entrée du vieux village - côté Mouans SartouxLieu principal d'exécution du marché : 
entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
La visite du site est obligatoire. Les créneaux sont les suivants : Pour l'étape Détail sur la visite (si oui) : 

1 : soit le jeudi 10 avril 2025 de 10h30 à 11h00 ou soit le jeudi 16 avril 2025 de 10h30 à 11h00. Pour 
l'étape 2 : soit le jeudi 10 avril 2025 de 11h00 à 11h30 soit le jeudi 16 avril 2025 de 11h00 à 11h30.

Voir les conditions de la visite à l'article 4.5 du RC. Le DCE est Autres informations complémentaires : 
téléchargeable sur le site www.marches-securises.fr

04/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


